平成25年9月20日

各 位

上場会社名 株式会社タクミナ

本店所在地 大阪市中央区淡路町二丁目２番１４号

コード番号 ６３２２

代表者氏名 代表取締役社長 山田 信彦

上場取引所 東京証券取引所（市場第二部）

問い合せ先 執行役員総務部長 武村 俊治

電 話 番 号 06-6208-3971

取締役の辞任に関するお知らせ

平成25年9月30日付けで下記のとおり取締役が辞任することになりましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．取締役の異動

（１）異動内容

氏 名 （新）役職名 （旧）役職名

吉田 裕（よしだ ひろし） 執行役員 経理部長 取締役執行役員 経理部長

(兼)マーケティング部長

（兼）中計推進担当

（２）異動予定日

平成25 年9 月30 日

（３）その他

   尚、同氏は平成25年10月1日より弊社に再入社し執行役員 経理部長として職務に従事する

予定です。

以上